

Mølevænget Holding ApS

Nygårdsvej 61, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 98 39 50

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Mogens Pelle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllevenget Holding ApS Nygårdsvej 61 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 98 39 50
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mogens Pelle, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Boligselskabet Møllevenget Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 250.352 mod 407.101 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.125	-17.969
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.452	426.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.705	-5.977
Resultat før skat	245.622	402.547
Skat af årets resultat	4.730	4.554
Årets resultat	250.352	407.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.452	426.493
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Disponeret fra overført resultat	-91.300	-75.892
Disponeret i alt	250.352	407.101

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.828.477</u>	<u>6.544.025</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.828.477</u>	<u>6.544.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.828.477</u>	<u>6.544.025</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>83.578</u>	<u>125.026</u>
Tilgodehavender i alt	<u>83.578</u>	<u>125.026</u>
Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.578</u>	<u>135.026</u>
Aktiver i alt	<u>6.922.055</u>	<u>6.679.051</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.693.810	1.409.358
Overført resultat	4.665.793	4.757.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	6.466.803	6.272.951
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.372	149.459
Selskabsskat	39.848	91.472
Anden gæld	375.032	165.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.252	406.100
Gældsforpligtelser i alt	455.252	406.100
Passiver i alt	6.922.055	6.679.051

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	50.000	1.409.358	4.757.093	56.500	6.272.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	284.452	-91.300	57.200	250.352
	50.000	1.693.810	4.665.793	57.200	6.466.803

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.419	2.723
Andre finansielle omkostninger	<u>24.286</u>	<u>3.254</u>
	<u>29.705</u>	<u>5.977</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 61 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
